Ek: KRONOLOJİK TABLO

MUTASAVVIF DOĞUM

YERİ

DOĞUM

TARİHİ

ÖLÜM

TARİHİ

TÜRBESİ

1 HÜSAMEDDİN ALİ el-BİTLİSÎ Bitlis/Merkez ? 909/1504 Bitlis/Merkez

2 İDRİS-İ BİTLİSÎ İran/Rey 856-861/1452-

1457

926 /1520 İstanbul/Merkez

3 ŞEMS-İ BİTLİSÎ Bitlis/Merkez 1127/1715 1200/1788 Bitlis/Merkez

4 HACI HASAN-I ŞİRVANÎ Siirt/Şirvan ? 1202/1787 Bitlis/Merkez

5 URYAN BABA (ŞEYH
MAHMUD-İ URYANÎ)

Bitlis/Ahlat ? 1237/1822 Bitlis/Merkez

6 MÜŞTÂK BABA Bitlis/Merkez 1172 /1759 1247/1831 Muş/Merkez

7 SİBĞATULLAH-İ ARVASİ

(ĞAVS-I HİZANÎ)

Van

(Bahçesaray)

? 1287/1870 Bitlis/ Hizan

8 ŞEYH ABDURRAHMÂN-I TÂĞÎ Siirt/Tağ 1247/1831 1304/1886

Bitlis/Norşin

9 ŞEYH FETHULLÂH VERKANİSÎ

Siirt/Verkanis 1263/1846 1317/1899 Bitlis/Merkez

10 ŞEYH MUHAMMED

ZİYÂUDDÎN HAZRET

Bitlis/Hizan 1274/1858 1342/1924 Bitlis/Norşin